АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от  19.10.2022

                                    №  1400
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования  Юрьев-Польский  район  от  07.08.2020  № 751
В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса РФ, постановлением администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 06.09.2013 № 1199 «О порядке разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Юрьев-Польский район»    п о с т а н о в л я ю:
1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Профилактика терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или)  ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории муниципального образования Юрьев-Польский район на 2021-2023 годы», утверждённую постановлением администрации муниципального образования Юрьев-Польский  район от 07.08.2020  № 751:
1.1. В паспорте муниципальной программы строку «Объёмы бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
	Объёмы бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы
	  Общий  объём  необходимых  финансовых  средств  из  бюджетов всех уровней составляет 20 тыс. руб., в  том  числе:
 2021 г.  - областной бюджет - 0 тыс. руб.,
 - бюджет МО Юрьев-Польский район  - 0 тыс. руб.
 2022 г.  - областной бюджет - 0  тыс. руб.,
 -  бюджет МО Юрьев-Польский район  - 10 тыс. руб.
 2023 г.  - областной бюджет - 0  тыс. руб.,
  -  бюджет МО Юрьев-Польский район - 10 тыс. руб.

     1.2. Раздел VI «Обоснование объёма финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
 «Объёмы бюджетных ассигнований муниципальной программы составляют  20 тыс. руб.
   Финансирование муниципальной программы предполагается осуществить  за счёт:
      2021 г.: - областной бюджет - 0 тыс. руб.,
                   - бюджет МО Юрьев-Польский район - 0 тыс. руб.,
                   - внебюджетные средства - 0 тыс. руб.
      2022 г.:  - областной бюджет - 0  тыс. руб.
                   - бюджет МО Юрьев-Польский район - 10 тыс. руб., из них на:
- обеспечение пропускного режима при проведении массовых антитеррористических и спортивных мероприятий в МБУ ДО «ДООСЦ» - 10 тыс.руб.;
- мероприятий по распространению среди жителей района буклетов, листовок о действиях в случаях обнаружения взрывных устройств и лиц, подготавливающих, замышляющих совершение преступлений террористической направленности - 0 тыс.руб.;
- мероприятий по разъяснению сущности терроризма и его общественной опасности, а именно: распространение листовок, буклетов по межнациональной, межконфессиональной проблематике - 0 тыс.руб.;
                      - внебюджетные средства - 0 тыс.руб.
       2023 г.:  - областной бюджет - 0  тыс. руб.
                      -  бюджет МО Юрьев-Польский район - 10 тыс. руб, из них на:
- осуществление пропускного режима и охраны при проведении массовых спортивных мероприятий с использованием квалифицированных  сотрудников охраны - 0 тыс.руб.;
- мероприятия по распространению среди жителей района буклетов, листовок о действиях в случаях обнаружения взрывных устройств и лиц, подготавливающих, замышляющих совершение преступлений террористической направленности - 5 тыс.руб.;
- мероприятия по разъяснению сущности терроризма и его общественной опасности, а именно: распространение листовок, буклетов по межнациональной, межконфессиональной проблематике - 5 тыс.руб.;
                    - внебюджетные средства - 0 тыс.руб.
    1.3. Таблицу 2 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счёт средств местного бюджета» изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.
     1.4. Таблицу 3 «Ресурсное обеспечение и прогнозная оценка расходов областного бюджета, местного бюджета и внебюджетных источников на реализацию целей муниципальной программы муниципального образования Юрьев-Польский район изложить в редакции согласно приложению № 4 к настоящему постановлению
      1.5. Таблицу 4 «План реализации муниципальной программы» изложить в редакции согласно приложению № 5 к настоящему постановлению.
   2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
     3. Постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Юрьев-Польский район.
Глава администрации                                                                    А.А. Трофимов